

SEN'AGRO SERVICES

Date

13 /12/2024

Nord Foire

SN\_ Dakar

+221 77 485 20 96

CLIENT : Ndeye Khady DIA

[Oussoudiopdiop@gmail.com](mailto:Oussoudiopdiop@gmail.com)

**FACTURE PROFORMAT**

Devis 2 Ha GOUTTE A GOUTTE			
Désignation	Quantité	PU	PT
TE JR EGAUX 63	6	4500	27000
ROUL ENJOU 50	10	40000	400000
ROUL ENJOU 63	6	60000	360000
BOUCHON JR 50	8	2000	16000
COLLIERS PRISE EN CHARGE 63x 1"1/2	12	1000	12000
COLLIERS PRISE EN CHARGE 50x 3/4	10	600	6000
EMBOUT JR FILTEE MALE 50x1"1/2	20	2500	50000
COUDE JR 50	6	2000	12000
COUDE JR 63	6	2000	12000
VANNE EGAUX JR 63	8	7500	60000
VANNE EGAUX JR 50	16	5000	80000
MANCHON JR 50 EGAUX	8	2500	20000
MANCHON JR 63 EGAUX	4	3000	12000
BOUCHON JR 63	4	2500	10000
ROULEAU G-à-G	12	70000	840000
DEPART VANETTE ROBINET 16 SIMPLE	400	250	100000
MANCHION GAG	50	200	10000
JOINT DROIT DE 16mm	400	50	20000
Marge	1	50000	50000
Main d'œuvre	1	350000	350000
TOTAL			2447000

